



ГУБЕРНАТОР ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 августа 2015 года

№ 80

г. Чита

О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению Губернатора Забайкальского края от 11 февраля 2015 года № 6

В соответствии со статьей 41 Устава Забайкальского края, в целях регулирования вопросов оплаты труда в органах государственной власти и государственных органах Забайкальского края **п о с т а н о в л я ю** :

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приложение № 1 к постановлению Губернатора Забайкальского края от 11 февраля 2015 года № 6.

2. Действие пунктов 1, 2, 3, 4, 5, подпункта 2 пункта 6 изменений, утвержденных настоящим постановлением, распространить на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.



К.К.Ильковский



УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Губернатора
Забайкальского края
от 03 августа 2015 года № 80

Изменения,

**которые вносятся в приложение № 1 к постановлению Губернатора
Забайкальского края от 11 февраля 2015 года № 6 «О некоторых
вопросах оплаты труда в органах государственной власти и
государственных органах Забайкальского края»**

1. В позиции «Ведущий специалист-эксперт» раздела 1 «Должностные оклады государственных гражданских служащих Забайкальского края, замещающих должности в аппарате Законодательного Собрания Забайкальского края» цифры «3185» заменить цифрами «3186».

2. В позиции «Ведущий специалист-эксперт» раздела 2 «Должностные оклады государственных гражданских служащих Забайкальского края, замещающих должности в Администрации Губернатора Забайкальского края» цифры «3185» заменить цифрами «3186».

3. В позиции «Ведущий специалист-эксперт» раздела 3 «Должностные оклады государственных гражданских служащих Забайкальского края, замещающих должности в исполнительных органах государственной власти Забайкальского края» цифры «3185» заменить цифрами «3186».

4. В позиции «Ведущий специалист-эксперт» раздела 4 «Должностные оклады государственных гражданских служащих Забайкальского края, замещающих должности в аппарате Контрольно-счетной палаты Забайкальского края» цифры «3185» заменить цифрами «3186».

5. В позиции «Ведущий специалист-эксперт» раздела 6 «Должностные оклады государственных гражданских служащих Забайкальского края, замещающих должности в аппарате Уполномоченного по правам человека в Забайкальском крае» цифры «3185» заменить цифрами «3186».

6. В разделе 5:

1) после позиции «Руководитель аппарата Избирательной комиссии Забайкальского края» дополнить позициями следующего содержания:

«Руководитель координационного центра 4006

Советник руководителя аппарата

Избирательной комиссии Забайкальского края 4006»;

2) в позиции «Ведущий специалист-эксперт» цифры «3185» заменить цифрами «3186».